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EasyLan Education
- en effektiv og fleksibel skoleløsning

Mange kommunale IT-afdelinger oplever i 
disse år et stadig øget krav om effektiv IT 
også til skolerne. IT er i dag en integreret 
del af undervisningen og skal derfor fungere 
nemt og sikkert.

Som svar på denne udfordring, har IT 
Quality udviklet en skoleløsning, som lever 
op til de forventninger elever og lærere i 
dag har til IT i undervisningen.  

Løsningen tilbyder en række stærke facili-
teter, som gør dagligdagen nemmere både 
for IT-afdelingen,  lærerne og eleverne.
  

•	 Eleverne kan, uden installation af soft-
ware, med deres egne bærbare PC’er 
arbejde på skolens data og printe etc. 
(Mac. Linux og Windows)

•	 Hurtig log-ind tid. Typisk omkring 15-30 
sekunder til PC’en er i luften.

•	 Eleverne bliver via UNI-C’s data automa-
tisk oprettet , flyttet og nedlagt. Sam-
tidig bliver eleverne tildelt de relevante 
programmer afhængig af årgang.

•	 Intuitiv printstyring. Eleverne får en teg-
ning op på skærmen og kan selv vælge 
printer.

•	 Fuldautomatisk klagøring eller genopret-
telse af PC’erne.

•	 Løsningen indeholder håndtering af 
trådløs adgang både for skolens og elev-
ernes egne PC’er. 

- en effektiv og fleksibel skoleløsning
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Til at oprette, flytte og nedlægge elevekonti 
kan vi tilbyde en IDM baseret løsning som 
er fuldt integreret med UNI C, således at 
opgaven er helt automatiseret. 

IT Quality A/S blev etableret i 1998 og har i dag 35 medarbejdere fordelt på hovedkontoret i København og regional-
kontorer.

IT Quality er en førende udbyder indenfor fire kerneområder: 
Identitetsstyring, Desktop management, sikker drift og overvågning samt totalløsning til undervisningssektoren. 
IT Quality leverer standard- og specialudviklede løsninger til en stor kundegruppe, bestående af offentlige organisationer 
og private virksomheder.

Vi er en visionær og dynamisk virksomhed med ønske om et højt kompetenceniveau, hvor medarbejdernes uddannelse og 
certificering er i fokus.

Om IT Quality

Løsningen kan baseres på virtuelle servere 
– enten VMware eller Citrix XEN Server. 
Serveroperativsystemet kan være Novells 
Open Enterprise Server. Som udrulnings-
værktøj anvendes ZENworks Configuration 
Management (ZCM).

Vi kan tilbyde disse teknologier, fordi de til-
byder faciliteter som f.eks. IPrint, IFolder og 
Application Virtualisation, hvilket medvirker 
til at gøre IT Quality’s skoleløsning til den 
mest effektive på markedet. Samtidig er 
Novells software prissat meget gunstigt til 
skolebrug - priser fra 20 kr. pr. elev årligt.
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Nedestående figur illustrerer, hvilke moduler der kan indgå i IT Quality´s skoleløsning
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